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VUB*GALANTA 462049272

Dat. splat.no: 1B .12.2073
Dat. vyhotov: 18 . 11 . 2013
Dat.. dodania: 1B . 11.2013
Dod. podmien:

IdLieh:
AKTURUJEMB VAM ZA DODANY
RUHOV V HODNOTE

Idlieh:
TOVAR PODLA NIZSIE UVEDEN

/ 0200

Forma uhr:
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Dodavatel c:

ICo:30109809
DIC: 1020 26L286

IC DPH: SK102A26728G
BOHUS SESTAK_VELKOSKLAD

PRIEMYSETNA 830/B
924 01 GALANTA

Cisio [aki: i 009129/13 ] - [ Clsio DL: [ 229556 1- -( 0bjednavka: ]

Balenie IJCI,,1I-
U/[ANNazovlovaru I 2 [bDPH ][sDPll

_ i_i'll_l ,1-
CisIo faktury: 009729

Cislo dod.listu: 229556
Konst. symbol: 0000

(Odberatel-ICO : 31 91 lB32
DIC: 2027811'192

SPECIALIZOVANA NEMOCNICA ]

SV. SVORADA ZOBOR, N. O. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

(Miesto dodania)

P^gQacie 6.i
c H*- " " b'tyg' fifiissvy enek;" " "" ""

I I -tr- 20t3

Sadzba DPI{: t 20,00 l

895? SO], JEDTA JODOVANA 1l(G

80155 SODA BICARB,i(EL]l{OK lOOG

BO52I KNORR MI',IA COI4BI PROFI TIK,I,IARG.3,]L

81891 MNYA MK I.,IODRY 25OG

9111 IiNANEX DET,VYZIVA DlA JABTKOVA 19OG

BO9] NOVOTRUCT I.IRASOI( 69OG SKLO

80906 I]AJDUK UI]ORKY 9.12Cl{ 35OOG

8154i MNYA PAPRII(A MLETA SIADKA 4OG

BO59O DiABETA ARASIDOVA OBLATM 32G

8513 tlANA KYSII]NA CIIRpNOVA BoG KELIM,

i4212 lli] CESNAKOVY BUJON 
,1.6I(G

41912 }lU NUSANTE lBG

12

36

3

2A

6

B

3

30

24

192

1

100

12 0,1661

36 0,2150

3 23,0911

20 0,9411

6 0,3161

B 0,6161

3 1,8333

30 0.1911

24 0,1661

24 A,2661

r 9.1661

100 0,2000

2,0004 2,4000

2.1500 3.30cc

69,2151 83.1300

18,8340 22,600C

19.0020 22,8000

9.8612 11,8400

5.4999 6.6000

11,5020 13.8000

12.0024 i4,4000

12,8016 15,360C

9,1661 il,1200

40,0c00 48,0000

0,2000

0.3300

2r,1100

1 , 1300

0.3800

0,1400

2,2000

0,2300

0,2000

0,3200

i1.1200

0.2400

1I, UUU

10,000

3,000

20,00c

60.000

16.000

3,000

60,000

12,000

48,000

1,000

200,00c

Za sadzbu DPi]: [ 20,00 c ]: r05,000 213,3013 255,9500

+---[ Zaklad ]-t sDPH I i Celkom za tovar
0.00 . Bon01 0.00 %

0.00 BonO2 0.00 e,
r 10:

"ZO 

z

0.00
0.00

213.30

DPH l-t
0.00
0.00

42.66 255 .96,
+ -- -.--+

Zaklad dane
DPH

213.30 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

213.30 Eur
42.66 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

255- 96 Eur

Mnoz . celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ZIVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

50s.000
30.1260 Skk

7711.05

LIST VYDANY:
202-4298

Hal j-erove . vyrovnan:.e
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADEI

I


